（様式２）
令和　　年　　月　　日

放置容器屑化報告書

一般社団法人
三重県ＬＰガス協会　様

[bookmark: _Hlk55224346]住　　所
容器検査所名　　　　　　　　　　　　　　　　印
（充填所名）

	屑化（依頼）日　　　令和　　年　　月　　日　（　　）曜日

	容器回収場所
（住所等）
	容器の種　類
	容器の記号
番　号
	備　　考

	㎏

	㎏

	㎏

	㎏

下記の通り、放置容器を屑化（依頼）処分しましたので報告いたします。

· 容器検査所（充填所）が放置容器の屑化（依頼）を行った後、この報告書を協会へ提出する。

【特記事項等】